
                                                                              
 

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
                УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

            П Р И К А З  
 
 
« 22  » октября   2015 г. №  353          
          г. Курган           
 
 
 
О предоставлении информации о  
государственных услугах в  
портал ГАС «Управление» 
 

           Во исполнение приказа Управления культуры Курганской области Российской от 
14 октября 2015 года № 344 «Об утверждении Административного регламента 
государственной услуги по предоставлению информации о времени и месте 
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных 
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Руководителям театрально-концертных учреждений назначить ответственных 
сотрудников за предоставление сведений о государственных услугах и направить 
контактные данные назначенных сотрудников в Управление культуры Курганской 
области в срок  до 1 ноября 2015 года. 

     2. Оборудовать места для предоставления государственной услуги и специальные 
информационные стенды. 

     3. Ответственным сотрудникам ежеквартально предоставлять в Управление 
культуры отчеты по предоставлению услуг, в том числе о количестве предоставленных 
услуг в электронном виде в срок до 5 числа месяца, идущего за отчетным. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления культуры Курганской области – начальника отдела искусства и 
кадровой работы.   
 
 
 
Начальник Управления 
культуры Курганской области                                                                    В.П. Бабин                   

 
 

 
 

Романова Т.И.  
8(3522) 46-40-05 


	ПРИКАЗ

